檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：陳淑貞小姐

電話：(03)863-2648

傳真：(03)863-2650

電子郵件：sjchen@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月11日

發文字號：東師培中字第1060009276號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國民小學健康與體育學習領域非專長授課教師有效教學工作坊計畫(1060009276-

0-0.docx)

主旨：檢送本校體育與運動科學系張威克教授與花蓮縣國小健康

與體育學習領域輔導團合作辦理「花蓮縣106年度國民小

學健康與體育學習領域非專長授課教師有效教學工作坊」

計畫及第一次課程表，請轉知並鼓勵所屬教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、研習內容：花蓮縣106年度國民小學健康與體育學習領域

非專長授課教師有效教學工作坊。

二、研習時間：106年5月20日(星期六)09時00分~16時30分，

惠請服務學校核與出席人員公假登記。

三、報名時間：即日起至5月18日，請逕至全國教師進修網站

報名(課程編號：2211825)，全程參與者核予研習時數6.5

小時。

四、研習地點：花蓮縣富里鄉富里國民小學(花蓮縣富里鄉富

里村永安街52號 )

五、研習對象：

7

1060001548

■■■■■■■■■■■■■106/05/12

■■■■■■■

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）教師增能研習參加對象為本縣各國小實際擔任體育課

教學之授課教師（請各校優先遴派非體育專長教師參

與研習，非體育專長教師定義為非體育相關系所畢業

之教師）。

（二）依據學校體育年報，本縣非體育相關系所畢業之體育

授課教師比例偏高；為提升教學品質與保障學生受教

權，規劃將104、105學年度本縣擔任健體領域授課教

師中屬非體育專長教師者（含代理代課教師）列為調

訓對象。

（三）非體育專長教師須參加教師增能研習（研習須達12小

時），參加人員於各項研習開課前至教師在職進修網

完成報名。

（四）教師增能研習共計2場。

六、主講人：花蓮縣國小健康與體育學習領域輔導團蔡孟谷輔

導員、謝易成輔導員、楊朝全輔導員。

七、聯絡方式：請洽東華大學師培中心陳小姐，電話(03)8632

648，E-mail：email：sjchen@gms.ndhu.edu.tw

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮各國小

副本：本校體育與運動科學系 副教授 張威克、師資培育中心 2017-05-12
07:44:25

校 長 趙涵捷